
                     
 REPUBLIKA HRVATSKA 

    ISTARSKA ŽUPANIJA 

 GRAD POREČ - PARENZO 

CITTÀ DI  POREČ - PARENZO                

             Gradonačelnik 

Klasa:214-01/12-01/03 

Urbroj:2167/01-09/01-12-2 

Poreč-Parenzo,26. lipanj 2012. 

 

              Na temelju članaka 30. stavka 1. Zakona o vatrogastvu ("Narodne novine", broj 

106/99, 117/01, 36/02, 96/03, 174/04 38/09 i 80/10) i članaka 53. Statuta Grada Poreča-

Parenzo ("Službeni glasnik Grada Poreča", broj 6/09), temeljem prijedloga Upravnog vijeća 

JVP CZP Grada Poreča Broj: 02-2012-UV od 13. travnja 2012. godine, Gradonačelnik Grada 

Poreča-Parenzo 26. lipnja 2012. godine, donosi 

 

 

R J E Š E NJ E 

o imenovanju zapovjednika - ravnatelja 

Javne vatrogasne postrojbe - Centra za zaštitu od požara Poreč 

 

                                                                 

                                                                   Članak 1. 

 

             Za zapovjednika - ravnatelja Javne vatrogasne postrojbe - Centar za zaštitu od požara 

Poreč imenuje se sadašnji zapovjednik ADRIJANO JUGOVAC, na rok od četiri godine. 

 

                                                                   Čanak 2. 

 

 Ovo Rješenje stupa na snagu danom donošenja i objavljuje se u "Službenom Glasniku 

Grada Poreča-Parenzo". 

 

                                                                   Članak 3. 

 

 Ovo se Rješenje dostavlja Upravnom vijeću i svim suosnivačima Javne vatrogasne 

postrojbe - Centar za zaštitu od požara Poreč.  

              

 

                                                                                                    GRADONAČELNIK 

 

                                                                                                          Edi Štifanić 
Dostaviti: 

1. Upravnom vijeću JVP-CZP Poreč, 

2. Adrijanu Jugovac, Poreč, 

3. Načelnicima općina - Suosnivačima, 

    putem JVP-CZP Porerč, 

4. "Službeni glasnik Grada Poreča-Parenzo", 

5. Pismohrana - ovdje.  



 


